
Id: DE9C4997-2559-4140-9F72-E84C89D5B5E2. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 236/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów w dniu 22 lipca 2021 roku dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: DE9C4997-2559-4140-9F72-E84C89D5B5E2. Przyjęty Strona 1 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 236/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

I.  Nauczyciel psycholog: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Czarnecka - Trębicka Dorota 

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 9, 25-366 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Kośny Tomasz 

 d)  eksperci: - Wiech Ewelina 

  - Kaczmarczyk Justyna 

 

 

II.  Nauczyciel pedagog: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Wydra Dagmara 

Zespół Szkół nr 2, ul. Jagiellońska 90, 25-734 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Mańko Ryszard 

 d)  eksperci: - Wiech Ewelina 

  - Kaczmarczyk Justyna 

 

 

III. Nauczyciel logopeda: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Trifanowa - Kaczor Marina 

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych, ul. Urzędnicza 16, 25-729 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Hajdukiewicz Anna 

 d)  eksperci: - Wiech Ewelina 

  - Kaczmarczyk Justyna 

 



Id: DE9C4997-2559-4140-9F72-E84C89D5B5E2. Przyjęty Strona 2 
 

 

IV. Nauczyciel psycholog: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Płusa - Stolat Paulina 

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych, ul. Urzędnicza 16, 25-729 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Hajdukiewicz Anna 

 d)  eksperci: - Wiech Ewelina 

  - Kaczmarczyk Justyna 

V. Nauczyciel teoretycznych przedmiotów zawodowych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       -  Mijas - Musiał Dominika 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1, ul. Zgoda 31, 25-378 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Biskup Monika 

 d)  eksperci: - Kaleta Maria 

  - Kaczmarczyk Justyna 

VI. Nauczyciel przedmiotów zawodowych: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Witecka - Brysacz Maja 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, ul. Kopernika 8, 25-336 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Sowiński Piotr 

 d)  eksperci: - Kaleta Maria 

  - Kaczmarczyk Justyna 

VII. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Hipsz Jarosław 

Zespół Szkół Informatycznych im. gen. Józefa Hauke Bosaka, ul. Warszawska 96, 25-401 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Kozieł Tomasz 

 d)  eksperci: - Kaleta Maria 

  - Kaczmarczyk Justyna 
 


